
S M L O U V A      
o nájmu nebytových prostor dle zák. č.116/90 v platném znění 

sportovního areálu 

Základní  škola   
Na Líše 16   
141 00  Praha  4  – Michle   
IČ  48132900 
zastoupená  ředitelem  školy panem  Mgr. Václavem Hlinkou, dále jen pronajímatel/ na straně jedné                                                                                                       
 
SportJoy  
Akátová 1974   
253 01Hostivice  
Ičo.22771689 
jednatel   Adéla Jaucová          tel.      776 761 301 

/dále jen nájemce na straně druhé /  uzavřeli tuto smlouvu: 

 

I. 
Předmět pronájmu 

Předmětem smlouvy je pronájem   celého sportoviště   v areálu školy pronajímatele, včetně chodby pro vstup,  
sociálního zařízení, letních učeben  a  šatny .   

II. 
Doba pronájmu 

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou s jednoměsíční výpovědní lhůtou 
       od      12.07.2021 –  do 16.7.2021                 

od  16.08.2021  do 20.8.21 
     od      26.07. 2021    do 30.07.2021                

od  23.08.2021  do 27.08.2021 
 
Rozsah  je stanoven následovně: 
 
Od 07.00 do 18.00 hodin                   
                                                                                                          III. 

Cena pronájmu 
Cena pronájmu je stanovena dohodou podle zákona č. 526/ 90 Sb. a činí 3000,- Kč / na den  pronájmu  
 
Celková cena nájemného činí 45 000 ,- Kč     
             
Splatnost  do  30.07. 2021   45 000,- Kč. 
               
Tyto částky budou zaplaceny v hotovosti nebo na účet pronajímatele č. 68471319/2010 u FIO banky,  
var. symbol :  2021 
Případnou změnu uvedeného účtu oznámí pronajímatel nájemci neprodleně. 

IV. 
Povinnosti pronajímatele a nájemce 

Nájemce se zavazuje dodržovat pronajaté prostory v řádném stavu a dodržovat stanovený režim. 
Dále se nájemce zavazuje nerušit provoz školy, dodržovat místní řád, a dbát o to, aby nedocházelo k poškození 
majetku pronajímatele, zejména zavírání oken, zhasínání světel a udržování pořádku. 
V případě nedodržení těchto podmínek odpovídá pronajímateli za vzniklé škody. 
Nájemce odpovídá za přezouvání osob v celé budově školy. 
 



V. 
Pronajímatel umožní nájemci vstup nejdříve 15 minut před stanovenou dobou pronájmu. Nájemce je povinen 
školu opustit nejpozději 15 minut po skončení doby pronájmu. 

VI. 
Nájemce je povinen se při příchodu do areálu přihlásit pověřené osobě pronajímatele – správci. 

VII. 
Nájemce je dále povinen se neprodleně po příchodu do pronajatých prostor nahlásit pronajímateli případné 
zajištěné závady, jinak za ně nese zodpovědnost. 

VIII. 
Pronajímatel neodpovídá za škody na věcech vnesených a odložených nájemcem a dalšími osobami, 
provozujícími spolu s nájemcem sportovní činnost s touto spojenou. 

IX. 
Nájemce nemá právo bez písemného souhlasu pronajímatele pronajmout předmět nájmu třetí osobě. Při 
porušení tohoto ustanovení má pronajímatel právo okamžitě odstoupit od smlouvy bez jakékoli finanční 
náhrady nájemci. 

X. 
V pronajatých prostorách je zakázáno provozovat fotbal a nohejbal. Při porušení tohoto ustanovení má 
nájemce právo okamžitě odstoupit od smlouvy bez jakékoliv finanční náhrady nájemce. 

XI. 
Nelze-li realizovat podnájem ve stanoveném termínu vinou nájemce, má podnájemce právo na náhradní 
termín po vzájemné dohodě obou smluvních stran, případně na finanční kompenzaci. V opačném případě 
tento nárok nevzniká. 

XII. 
Případné změny k této smlouvě mohou být uzavřeny pouze písemnou formou a podpisem obou smluvních 
stran. 

XIII. 
Platnost této smlouvy je stanovena datem podpisu, její účinnost vzniká uhrazením příslušné finanční částky. 

XIV. 
Tato smlouvy je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopis. 

XV. 
Pokud bude podnájemce v prodlení s placením faktury ze své viny, má nájemce právo na zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 0,05 % z ceny podnájmu za každý den prodlení. Toto neplatí, pokud dojde k prodlení z viny na 
straně nájemce, nebo vyšší moci. 
 
V Praze dne 08.07.2021 
 
 
 
                                          pronajímatel                                                          nájemce 

 


